
PROFESINIO VEIKLINIMO UŽSIĖMIMŲ VEDIMAS BENDRO UGDYMO MOKYKLŲ MOKINIAMS, VAIKŲ DARŽELIŲ 

AUKLĖTINIAMS 

Eil. 

Nr. 

Apsilankė Data Tikslas 
val. 

skaičius 

Žmonių skaičius 

mokinių mokytojų 

1 
Saugų J, Mikšo pagrindinės 

mokyklos 7 kl. mokiniai 
2017.10.24 

Profesinis orientavimas ir 

konsultavimas 
2 19 2 

2 
VšĮ Klaipėdos specialioji 

mokykla- daugiafunkcis centras 
2017.11.08 

Profesinis orientavimas ir 

konsultavimas 
4 13 2 

3 Martyno Jankaus pag. m-la 2018.02.27 Profesinio veiklinimo tema 2 17 2 

4 Žemaičių Naumiesčio gimnazija 2018.03.20 Profesinio veiklinimo tema 2 16 1 

5 Saugų vaikų globos namai 2018.03.20 Profesinio veiklinimo tema 3 12 3 

6 Saugų vaikų globos namai 2018.03.24 Profesinio veiklinimo tema 3 14 3 

7 
Šilutės r. Žibų pagrindinė 

mokykla 
2018.05.03 

Edukacinė pamoka „Žuvys, 

jų auginimas“ 
3 25 2 

8 Rusnės specialioji mokykla 2018.05.15 
Edukacinė pamoka „Žuvys, 

jų auginimas“ 
3 16 2 

9 
Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų 

mokymo centras 
2018.05.18 

Edukacinė pamoka „Žuvys, 

jų auginimas, darbas 

akvakultūros įmonėje“ 

4 7 1 

10 

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio 

gimnazijos Gardamo 

progimnazijos skyrius 

2018.05.31 
Edukacinė pamoka „Žuvys, 

jų auginimas“ 
2 10 1 

11 
Šilutės r. lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 
2018.05.31 

Edukacinė pamoka pažintinė 

ekskursija „Žuvys“ 
2 20 1 

12 
Šilutės r. lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ vaikų tėveliai 
2018.05.31 

Edukacinė pamoka „Žuvys, 

jų auginimas“ 
2 9 2 

13 Martyno Jankaus pag. m-la 2018.05.28 
Edukacinė pamoka „Žuvys, 

jų auginimas“ 
2 11 1 



14 Ugdymo centras „Diemedis“ 2018.06.11 
Edukacinė pamoka „Žuvys, 

jų auginimas“ 
3 6 3 

IŠ VISO: 37 195 26 

  

  

  

  

  

  

  

  

ATLIKTI KONSULTAVIMO – MOKYMO UŽSIĖMIMAI VERSLININKAMS ŽUVININKYSTĖS PRAKTINIO MOKYMO 

CENTRE. 

Juridinio asmens pavadinimas 
Asmenų 

skaičius 

Valandų skaičius            Pastabos 

vienam 

asmeniui 
Iš viso  

NORDPLUS JUNIOR tarptautinio 

projekto “Atskirti gamtos, sujungti jūra” 

dalyviai iš Danijos, Farerų salų ir Šilutės 

m. Jankaus pagrindinės mokyklos 

60 1 60 
2017-09-20,  Edukacinis užsiėmimas, 

projektinė veikla 

LRT televizija, LRT kultūra 2 2 4 2017-10-25, TV laidos filmavimas 



Tauragės m. savivaldybės meras, 

politikai, verslininkai ir Rotary klubo 

nariai 

32 2 64 2017-11-06, Edukacinė programa 

 Tomas Grikšas Ūkininkas 1 8 8 2018-04-04, Upėtakių auginimas 

Giedrius Venskus, verslininkas 1 4 4 2018-05-16, Upėtakių auginimas 

UAB „Ardomas“ Egidijus Gudauskas 1 8 8 2018-05-22, Upėtakių auginimas, veisimas 

Arvydas Maksvytis 1 6 6 2018-03-02, Žuvų auginimas UARS sistemose 

Valentas Laucys 1 6 6 2018-03-02, Žuvų auginimas UARS sistemose 

Antanas Bartašius, Ūkininkas 1 8 8 2018-04-04, Žuvų auginimas tvenkiniuose 

Vakarų pramogos UAB, verslininkas 1 8 8 
2018-04-04 – 2018-06-15, Žuvų auginimas 

tvenkiniuose, UARS sistemose 

Justinas Pranas Samoška Šilutės rajono 

ŽŪB “Pagryniai” vadovas, verslininkas 
1 6 6 2018-03-28, Žuvų auginimas UARS sistemose 

Valdemaras Mažutis, verslininkas 1 6 6 
2018-03-28, Žuvų auginimo fermos kūrimas, 

Žuvų auginimas UARS sistemose 

Mantas Veryga, verslininkas 1 6 6 
2018-03-28, Žuvų auginimo fermos kūrimas, 

Žuvų auginimas UARS sistemose 

UAB „Erman group“, verslininkas 1 6 6 
2018-05-02, Žuvų ligos, Žuvų veisimas ir 

auginimas UARS 

Liudas Ivanauskas, verslininkas 3 3 9 
2018-05-22, Pašarų priedų taikymas, 

išbandymas UARS sistemose 

Šilutės r. švietimo pagalbos tarnyba 23 2 46 
Edukacinė pamoka „Žuvys, jų auginimas 

UARS sistemose“ 

Vidmantas Norvaišas, verslininkas 1 8 8 
2018-05-20,Žuvų veisimas ir auginimas 

tvenkiniuose 

Laimonas Noreika, verslininkas 1 24 24 

2018-01-04 – 2018-06-15 Žuvų ligos, Žuvų 

veisimas ir auginimas UARS; Žuvų veisimas 

ir auginimas tvenkiniuose 

IŠ VISO: 134 2,20 295 X 

 


